
v

Příkazní smlouva
č. smlouvy příkazceOKTAJSML/00031/2023,

podle ust. $ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ)

Město Kralupy nad Vltavou

sídlem Palackého nám. 1

278 01Kralupy nad Vltavou

zastoupené starostou města Liborem Lesákem

IČO: 00236977

dále jen „příkazce“

ZEy s.r.o.

sídlem Sudoměřská 901/23

13000Praha 3

zastoupená

administrativa:

IČO:26472970
DIČ: CZ26472970

č.ú.:

dále jen „příkazník“

společně uzavírají smlouvu o poskytování služeb odtahu motorových vozidel

ČlánekI.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování služeb (činností) příkazníkem, a to v rozsahu:

1. Provádění nucených odtahů na pokyn příkazce v územním obvodu jeho úřední

působnosti, tzn. naložení, odvoz a složení vozidla na odstavnou plochu v areálu TSM

Kralupy nad Vltavou, Libušina 123 v Kralupech nad Vltavou nebo jinou příkazcem

určenou plochu v katastrálním území Města Kralupy nad Vltavou (dále jen „odstavná

plocha“).

2. Tzv. částečný odtah vozidla, čili naložení a složení vozidla bez jeho následného odvozu

z místa, kde tvoří překážku dle předpisů o provozu na veřejných komunikacích, na

odstavnou plochu, kdy na žádost řidiče, který prokáže příkazníkovi svoji totožnost a

oprávnění s předmětným vozidlem disponovat, bude vozidlo po následném složení



zaplacení částky uvedené v článku III. odst. 1 písm. b), odst. 2 písm. b) a odst. 3 písm. b)

této smlouvy vydáno.

3. Výjezd příkazníka bez odtahu vozidla, nebo bez tzv. částečného odtahu vozidla, je

vlastník, popř. provozovatel vozidla povinen uhradit za takový výjezd bez aktivního

výkonu odtahové činnosti částku uvedenou v článku III. odst. 1 písm. c), odst. 2 písm. c)

a odst. 3 písm. c) této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se slovem „odtah“  rozumí činnost dle předchozích odstavců.

ČlánekII.
Podmínky výkonu činností příkazníkem

1. Příkazník se zavazuje poskytovat příkazci služby uvedené včlánku I., na základě
telefonické objednávky. Nonstop linka: 283970800.

2. Příkazník se zavazuje poskytovat výše uvedené činnosti proškoleným a způsobilým

personálem a prostřednictvím vhodných technických prostředků za přítomnosti

strážníka Městské policie Kralupy nad Vltavou. V případě nemožnosti strážníka být

přítomen v místě odtahu z důvodu jiného neodkladného úkonu spojeného s ochranou

života, zdraví a majetku, provede strážník po telefonické objednávce na místě
fotodokumentaci vozidla a vyplní protokol o odtahu. Tyto dokumenty následně
poskytne příkazníkovi.

3. Ceny odtahu jsou určeny nařízením města Kralupy nad Vltavou ze dne 25.09.2023 a

peněžní částky od povinných osob přijímají strážníci Městské policie Kralupy nad

Vltavou, případně FSM Kralupy nad Vltavou a Městský úřad Kralupy nad Vltavou.

4. Příkazník se zavazuje dostavit do místa odtahu nejpozději do 60 minut od okamžiku

telefonické objednávky. V případě nedodržení tohoto času ze strany příkazníka se

neuplatní čl. 1 odst. 3 této smlouvy a stím související čl. I I  odst. 1 písm. c), odst. 2

písm. c) a odst. 3 písm. c) této smlouvy.

5. Příkazník je povinen pořizovat o každém odtahu fotodokumentaci v rozsahu nejméně 5

fotografií, které je povinen na vyžádání neprodleně předložit příkazci. V případě již

nacházejících se poškození na vozidle je příkazník povinen pořídit detailní záběry

těchto poškození a písemně zaznamenat popis porušení stavu vozidla.

Článek III.

Cena a platební podmínky

1 .  Vozidla do  3,5 tuny  celkové hmotnosti

a) Za služby specifikované v čl. I. odst. 1. této smlouvy, zaplatí příkazce příkazníkovi

částku 2.590,- Kč včetně  DPH.

b) Za služby specifikované v čl. I. odst. 2. této smlouvy, zaplatí příkazce příkazníkovi

částku 2.390,- Kč včetně  DPH.

c) Za služby specifikované v čl. I. odst. 3. této smlouvy, zaplatí příkazce příkazníkovi

částku 1.590,- Kč včetně  DPH.



2. Vozidla do 5,9 tuny celkové hmotnosti

a) Za služby specifikované v čl. I. odst. 1. této smlouvy, zaplatí příkazce příkazníkovi

částku 3.890,- Kč včetně DPH.

b) Za služby specifikované v čl. I, odst. 2. této smlouvy, zaplatí příkazce příkazníkovi

částku 3.690,- Kč včetně DPH.

c) Za služby specifikované v čl. I. odst. 3. této smlouvy, zaplatí příkazce příkazníkovi

částku 3.290,- Kč včetně DPH.

3. Vozidla do 25 tuny celkové hmotnosti

a) Za služby specifikované v čl. I. odst. 1. této smlouvy, zaplatí příkazce příkazníkovi

částku 9.990,- Kč včetně DPH.

b) Za služby specifikované v čl. I. odst. 2. této smlouvy, zaplatí příkazce příkazníkovi

částku 9.690,- Kč včetně  DPH.

c) Za služby specifikované v čl. I. odst. 3. této smlouvy, zaplatí příkazce příkazníkovi

částku 8.490,- Kč včetně DPH.

Faktura (adresovaná ekonomickému odboru příkazce) za služby bude vystavena na

základě montážních (odtahových) listů, které vystaví řidič příkazníka a potvrdí

odpovědný strážník Městské policie v Kralupech nad Vltavou příkazce, a to vždy za celý

uplynulý měsíc. Faktura má splatnost 30 dní.

Článek IV.

Odpovědnost za škody

1. Příkazník odpovídá příkazci za přepravované vozidlo od jeho převzetí k přepravě až do

okamžiku jeho předání příkazci. Příkazník neodpovídá za škody vzniklé před převzetím

vozidla k přepravě nebo po jeho předání.

2. Příkazník má pro případ poškození přepravovaných vozidel sjednáno pojištění

odpovědnosti za škodu. Příkazce se zavazuje takovou událost neprodleně příkazníku

oznámit a poskytnout potřebnou součinnost při jednání s pojišťovnou.

Článek V.
Vyšší moc

Ani příkazník, ani příkazce nejsou odpovědni. za.následky. vzniklé vyšší mocí. Vyšší moc

se pro účely této smlouvy rozumí takové, na  vůli obou stran nezávislé události, které

mají vliv na právo a povinnosti obsažené v této smlouvě (např. války, živelné události,

stávky, občanské nepokoje, opatření úředních orgánů -apod:). V případě zásahu vyšší

moci učiní ten,  na jehož straně zábrana Vžnikla,veškeré;:ŘKútné kroky, které povedou

kobnovení normální činnosti podle této:“émlouvy včase co možná nejkratším,

s ohledem na okolnosti, které zábranu způsobily. Bez ohledu na to jsou strany povinny

informovat se navzájem o případech vyšší moci a jejich pominutí.



Článek VI.

Závěrečnéustanovení

. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru: smluv

Ministerstva vnitra ČR. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MVČR.

. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možno vypovědět s jednoměsíční

výpovědní lhůtou bez uvedení důvodu, která začíná běžet první den měsíce

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Platnost smlouvy

pak končí posledním dnem příslušného měsíce.

„, Pokud jedna ze stran přes předcházející písemné upozornění dále nedodržuje nebo

porušuje některý z článků této smlouvy, má druhá strana právo od smlouvy okamžitě

odstoupit. Odstoupení musí být suvedením důvodu oznámeného druhé straně

písemně.

. Pokud vtéto smlouvě by některé vztahy nebyly upraveny, vztahují se na ně příslušná
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
a předpisů souvisejících.

. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá z nich má váhu

originálu. Jedno obdrží příkazník a jedno příkazce.

. Obě smluvní strany souhlasí dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu

k informacím se zveřejněním této smlouvy.

. Příkazníkovi se zakazuje zaznamenávat, shromažďovat a uchovávat o předmětech

odtahu, osobách vlastníka či provozovatele předmětu odtahu ty údaje, které nemají

bezprostřední souvislost s vystavením montážního listu a z něj recipovaných údajů pro

účely vystavení faktury příkazníkovi.

. Tato smlouva byla schválena Radou města Kralupy nad Vltavou dne 25.09.2023,

č. usnesení 23/21/2/1.

V Kralupech nad Vltavou, dne... vcoce vás onen nao oné neon nana nie rřá eko

starosta města M jednatel spol. ZEdUs.r.o.

%w


